測量法第４３条の規定により下記のとおり承認を申請します。

　令和　〇年　〇月　〇日
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所　　広島市中区基町〇〇-〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　株式会社〇〇　広島　太郎
　　様

	複製の目的
	防災マップの作成

	複製する測量成果
の種類及び内容
	森林基本図交付年月日は申請日の未来日になる。１週間程度先を目安に記載

	複製する測量成果の
交付年月日又は地図の発行年次
	令和〇年〇月〇日

	複製の範囲又は区域
	広島市安佐南区

	複製の作業方法
	地図を複製し，避難所情報を付与して画像地図データを作成する。

	複製の期間
	[bookmark: _GoBack]令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日作業日程の目安を記載

	複製品の利用方法及び
配布の範囲　有償　無償
	インターネット上で公開する

	複製品の部数

	複製機関名
	名　　称
	株式会社〇〇

	代表者の氏名
	広島　太郎

	所　在　地
	広島市中区基町〇〇-〇〇

	複製作業者
	名　　称
	株式会社××複製を企画し公開する者と，作業する者が異なる場合に記載

	代表者の氏名
	山口　花子

	所　在　地
	広島市中区基町××-××